

Frost Holding Ejendomme ApS

Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 28 88 37 22

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/05 2023

Hans Erik Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frost Holding Ejendomme ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 88 37 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør
Thomas Frost, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i dattervirksomheder og kapitalinteresser samt at investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 10.720, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 244.055.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		274	572
Personaleomkostninger	1	<u>(1.093)</u>	<u>(1.076)</u>
Resultat før finansielle poster		(819)	(504)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.305	7.958
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		858	1.702
Finansielle indtægter	2	1.555	1.628
Finansielle omkostninger	3	<u>(46)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		10.853	10.755
Skat af årets resultat	4	<u>(133)</u>	<u>(243)</u>
Årets resultat		10.720	10.512
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.195	15.968
Overført resultat		<u>(5.475)</u>	<u>(5.456)</u>
		10.720	10.512

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	164.350	148.957
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	16.057	15.110
Tilgodehavender i kapitalinteresser		6.925	6.925
Andre tilgodehavender	7	4.595	6.056
Finansielle anlægsaktiver		<u>191.927</u>	<u>177.048</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>191.927</u>	<u>177.048</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252	774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.397	47.372
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.632	127
Andre tilgodehavender		271	153
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.380	2.736
Tilgodehavender		<u>60.932</u>	<u>51.162</u>
Likvide beholdninger		<u>911</u>	<u>5.435</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.843</u>	<u>56.597</u>
Aktiver i alt		<u>253.770</u>	<u>233.645</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		234	234
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		160.871	144.289
Reserve for dagsværdi af sikring		267	0
Overført resultat		<u>82.683</u>	<u>88.159</u>
Egenkapital	8	<u>244.055</u>	<u>232.682</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>6.763</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.763</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9
Selskabsskat		1.384	641
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.196	0
Anden gæld		<u>347</u>	<u>288</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.952</u>	<u>963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.952</u>	<u>963</u>
Passiver i alt		<u>253.770</u>	<u>233.645</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	234	144.290	0	88.158	232.682
Dagsværdi af sikringsinstrumenter, datterselskaber	0	0	267	0	267
Årets resultat	0	16.581	0	(5.475)	11.106
Egenkapital 31. december 2022	234	160.871	267	82.683	244.055

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.022	1.005
Pensioner	58	59
Andre omkostninger til social sikring	13	12
	<u>1.093</u>	<u>1.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	917	1.128
Renteindtægter fra kapitalinteresser	638	242
Andre finansielle indtægter	0	258
	<u>1.555</u>	<u>1.628</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23	29
Rentetillæg selskabsskat	23	0
	<u>46</u>	<u>29</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142	241
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(9)	2
	<u>133</u>	<u>243</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	13.678	13.678
Tilgang i årets løb	3.404	0
Afgang i årets løb	(3.734)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>13.348</u>	<u>13.678</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	135.280	128.321
Årets resultat	9.373	7.422
Udbytte modtaget	(1.000)	(1.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	653	536
Afskrivning på goodwill	(67)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>6.763</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>151.002</u>	<u>135.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>164.350</u>	<u>148.957</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
D.H. Ejendomme ApS	Horsens	100 %
Guldberghus ApS	Horsens	100 %
Hovedgård Bytorv ApS	Horsens	100 %
JWL A/S	Hedensted	53 %
Horsens Yachtværft ApS	Horsens	75 %
Industrivænget 11 ApS	Horsens	100 %
D.H. Nordhavn ApS	Horsens	100 %
JWL Ejendomme A/S	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	6.100	6.100
Tilgang i årets løb	88	0
Kostpris 31. december 2022	<u>6.188</u>	<u>6.100</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	9.010	7.308
Årets resultat	859	1.702
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>9.869</u>	<u>9.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>16.057</u>	<u>15.110</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BP Contractors A/S	Horsens	33 %
Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS	Horsens	50 %
JWL Medarbejderholding A/S	Hedensted	50 %

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapitalinteress- er	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2022	6.925	6.057
Afgang i årets løb	0	(1.462)
Kostpris 31. december 2022	<u>6.925</u>	<u>4.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.925</u>	<u>4.595</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 234 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabers bank- og realkreditlån. Kautionen er ubegrænset, denne udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 16.568.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.